ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 октября 2020 г. № 8-3

г. Екатеринбург

О частичном изменении состава уче-

ного совета Федерального государ-

ственного бюджетного учреждения

науки Института иммунологии и фи-

зиологии Уральского отделения Рос-

сийской академии наук

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав Ученого совета Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института иммунологии и физиологии Уральско-

го отделения Российской академии наук (ИИФ УрО РАН):

Сарапульцева Алексея Петровича, доктора биологических наук, старшего

научного сотрудника Института.

2. Исключить из состава Ученого совета Федерального государственно-

го бюджетного учреждения науки Института иммунологии и физиологии Ураль-

ского отделения Российской академии наук (ИИФ УрО РАН) к.ф.-м.н. Смолюка

Леонида Тимофеевича в связи с увольнением.

3. Согласовать новый состав ученого совета Федерального государ-

ственного бюджетного учреждения науки Института иммунологии и физиологии

Уральского отделения Российской академии наук (ИИФ УрО РАН) в количестве

22 человек.

4. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума

УрО РАН № 11-7 от 17 октября 2019 года.

Председатель УрО РАН

академик РАН В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря УрО РАН

кандидат химических наук О.А. Кузнецова